
Odpověď na žádost o dodatečné informace – podlimitní veřejná zakázka – otevřené řízení 
Název: „Přístavba mateřské školy pro ZŠ a MŠ Angel v Praze 12“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 

dle § 49 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

 

Zadavatel:   městská část Praha 12 

Zastoupený:   PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Sídlo:    Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:   00231151/ CZ00231151 

Profil:    https://zakazky.praha12.cz 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Lubor Švec, technik odb. investic a správy majetku – odd. investic 

Tel / E-mail:   +241471840 369/ svec.lubor@praha12.cz 

Osoba pověřená na základě příkazní smlouvy organizací zadávacího řízení: 

Společnost:   pro obce s.r.o. 

IČO / DIČ:   24315184 / CZ24315184 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 43114 

Statutární zástupce:  Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel 

Tel. / E-mail:   +420 777 895 514 / proobce@proobce.eu; 

Název veřejné zakázky: „Přístavba mateřské školy pro ZŠ a MŠ Angel v Praze 12“  

Druh zakázky / zadávacího řízení: stavební práce / otevřené 

Uveřejněna ve VVZ:  dne 19.4. 2016; Evidenční číslo zakázky: 634107 

 

 

Zadavatel obdržel dne 21.04.2016 v 8:11 hod. e-mailem následující dotazy jednoho z dodavatelů, na něž ve 

lhůtě dle § 49 odst. 2 ZVZ odpovídá: 

Dotaz: 
„obracím se s prosbou o zpřesnění bodu č. 6.2. – Požadavek na formální úpravu a obsah nabídky. V tomto bodě se píše, že součástí 
CD bude oceněný výkaz výměr. Prosím upřesnění, zda se pod „oceněným výkazem výměr“ rozumí příloha č. 1 smlouvy o dílo – investiční 
náklady stavby? Nebo má uchazeč již do nabídky vypracovat výkaz výměr? 
 
Odpověď: 
Pod pojmem „oceněný výkaz výměr“ se rozumí příloha č. 1 smlouvy o dílo – investiční náklady stavby. 
 
Dotaz: 
Prosím a konkretizaci požadavků na kvalifikační předpoklady: 

 Profesní kvalifikační předpoklady: Doklad dle § 54 písm. c) Zákona je povinnou součástí nabídek všech uchazečů?  
 
Odpověď: 
Ano, každý uchazeč doloží dodavateli kopii dokladu vydaného profesní samosprávnou komorou či jinou profesní 
organizací prokazující jeho členství v této komoře či jiné organizaci, pokud je takové členství nezbytné pro plnění 
předmětné zakázky podle zvláštních právních předpisů.  
 

 Technické kvalifikační předpoklady: Mohou být doloženy reference na výstavbu či rekonstrukci staveb občanských či bytových? 
 
Odpověď: 
Reference mohou být doloženy referenčními stavbami modulárního charakteru (výstavba i rekonstrukce) 
občanského i bytového charakteru v souladu se zadávací dokumentací. 
 
 
 
V Praze, dne 26.4. 2016 
 
pro obce s.r.o. 
v z. městská část Praha 12 
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